
Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

37

15. DALŠÍ BEZPEČNOSTNÍ TABULKY, ZNAČENÍ A NÁPISY

SDT031 aršík 8ks
7,1x2,7 cm

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ
ČÍSLA K NALEPENÍ

NA TELEFON

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

S/P

S

DT032 A4

A7

V PŘÍPADĚ
NEBEZPEČÍ

VOLEJTE
(tabulka

důležitých
tel. čísel)

V PŘÍPADĚ NEBEZPEČÍ VOLEJTE:

H A S I Č I

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

POLIC IE  ČR

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

DALŠÍ DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

150

112

158

155

Prov.-provedení: S - samolepící fólie
                                P - plast

IZS
POLICIE
PRVNÍ POMOC
HASIČI

112
158
155
150

S/P

S/P

DT029 a)

DT029 b)

30 x 10

30 x 10

VAŘIČ POVOLEN
Za bezpečný provoz zodpovídá :

evidenční číslo :

evidenční číslo :

SDT030 aršík 18 ks
9x3,2 cm

NESVÍTÍ NĚKDE
ZBYTEČNĚ ? 

NEZAPOMEŇ
ZHASNOUT !

ŠETŘI
ELEKTŘINOU !

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ

HASIČI

POLICIE

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

DALŠÍ DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

112

150

158

155

SOS

PSR

V PŘÍPADĚ NEBEZPEČÍ VOLEJTE

S

S

DT028 ja)

DT028 jb)

A6

10 x 10

ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ
MOBILNÍCH TELEFONŮ

S

S

S

S

S

DT028 a)

DT028 b)

DT028 c)

DT028 d)

DT028 e)

10 x 10

10 x 10

10 x 10

10 x 10

10 x 10

ZÁKAZ
VSTUPU
V OBUVI

ZÁKAZ
VSTUPU V

LYŽAŘSKÝCH
BOTECH

ZÁKAZ
VSTUPU SE
ZMRZLINOU

ZÁKAZ
VSTUPU

PSŮ

ZÁKAZ
VSTUPU

SE ZBRANÍ

S

S

DT028 f)

DT028 g)

10 x 10

10 x 10

ZÁKAZ
VJEZDU

NA KOLE

ZÁKAZ
JÍZDY NA

KOLEČKOVÝCH
BRUSLÍCH

SDT028 h) 10 x 10
ZÁKAZ

VJEZDU
NA SKATE-
BOARDU

SDT028 i) 10 x 10

INVALIDNÍ
VOZÍKY

DT028i-ko 10 x 10S

DT028i-pr 10 x 10S

Symbol zařízení nebo prostoru pro osoby
doprovázející dítě v kočárku (Sb.č.398/2009)

Symbol  prostoru s přebalovacím pultem
 (Sb.č.398/2009)

SDT028 ch) 10 x 10

S/P

S

S

S

S

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

DT033 h)

DT033 i)

DT033 j)

DT033 k)

DT033 l)

DT033 m)

ŠATNA
MUŽI

ŠATNA
ŽENY

ARCHIV

ZAVÍREJTE
DVEŘE !

ZHASÍNEJTE
SVĚTLO !

S/P

ZAMYKEJTE
DVEŘE !

S 20 x 10DT033 g)LABORATOŘ

S

S/P

S

S

S

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

20 x 10

DT033 a)

DT033 b)

DT033 c)

DT033 d)

DT033 e)

DT033 f)

S/P

MISTŘI

DÍLNA

SKLAD

KUCHYŇ

VEDOUCÍ

KANCELÁŘ





DP12-ZV Sčervenobílé šrafování
vytyčovací (ohraničovací)
páska - ZÁKAZ VSTUPU -
role

návin
250m
x 8cm









Prov.-provedení: F - samolepící fólie
                                

Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

48

17. ADR - BEZPEČNOSTNÍ ZNAČKY PRO LÁTKY A PŘEDMĚTY

Objednací
číslo/textTEXT / SYMBOL    

pr
ov

.

formát
cm

12 x 11

12 x 11

S

S

BZ19

BZ20

Značení pro transport a expedici obalů a látek

Značení pro transport a expedici obalů a látek

CAUTION!

IF DAMAGED

DO NOT LOAD OR TRANSPORT
PACKAGE IF DAMAGED

For more information, call

CARGO AIRCRAFT
ONLY

FORBIDDEN IN PASSENGER AIRCRAFT

11 x 9

10 x 10

S

S

BZ21

BZ22

Značení pro transport a expedici obalů a látek

Značení pro vyňaté množství

W

N

S

E

MAGNETIZED
MATERIAL

KEEP AWAY FROM AIRCRAFT COMPASS DETECTOR UNIT

BZ17a)
bílý

podklad
černý tisk

10 x 10
25 x 25
30 x 30

S
S
S

Označení pro látky ohrožující životní prostředí

7,4x10,5SBZ18

Chraňte před teplem - manipulační značka

keep away from heat

25 x 22SBZ23
rovnostranný

trojúhelník

 ZAHŘÍVANÉ
ZBOŽÍ

BZ16
červeno

černý
tisk

10,5x7,5
22 x 10

S
S

Opatrně přesouvat

BZ13a)

Sdružená značka DP11,BZ č.10, 11, 12
(nestohovat, chránit před deštěm,
křehké, tímto směrem nahoru) 

15 x 15S

BZ14c)
bílý

podklad
černý tisk

Kusy obsahující nebezpečné věci k přepravě leteckou dopravou
podle ustanovení části 3, kapitoly 4 ICAO Technical Instructions
for the Safe Transport of Dangerous Goods by Air musí být
opatřeny touto značkou

S

BZ14b)
bílý

podklad
černý tisk

10 x 10
25 x 25
30 x 30

S
S
S

Kusy obsahující nebezpečné věci v omezených
množstvích s výjimkou letecké dopravy musí
být opatřeny touto značkou

10 x 10

Po vzájemné dohodě a stanovení ceny zhotovíme na přání i samolepící nápisy, reklamní
samolepky s vaším logem i výrobní štítky. Poutače a reklamní tabule dodáváme
na plastových podkladech tloušťce: 1, 2, 3, a 4 mm, maximální velikost tabule: 100 x 200 cm.

VZOROVÉ GRAFICKÉ NÁVRHY TABULÍ NA ZAKÁZKU

PŘI NÁVŠTĚVĚ SE NEPRODLENĚ HLASTE U STAVBYVEDOUCÍHO!

PŘED VSTUPEM
DO TOHOTO PROSTORU

OHLASTE SE U VEDOUCÍHO

VSTUP JEN
V OCHRANNÉ

PŘILBĚ

VSTUP JEN
S REFLEXNÍ 

VESTOU

POUŽÍVEJ
OCHRANY

NOHOU

NEVSTUPUJ
POD ZAVĚŠENÉ

BŘEMENO!

NEVSTUPUJ
DO PRACOVNÍHO

PROSTORU STROJE

STAVBA
NEPOVOLANÝM

VSTUP ZAKÁZÁN!
ZÁKAZ

VSTUPU!

NEBEZPEČÍ
PÁDU

DO PROHLUBNĚ

POZOR
STAVENIŠTĚ

POZOR
VÝKOP

NEBEZPEČÍ
ÚRAZU

POZOR
NA ZAVĚŠENÉ

BŘEMENO
NEPEZPEČÍ

ZAKOPNUTÍ !
POZOR
SCHOD

POUŽÍVEJ OCHRANNÉ
PRACOVNÍ POMŮCKY

PRACUJ JEN
V OCHRANNÝCH

BRÝLÍCH

POUŽÍVEJ
CHRÁNIČE

SLUCH

®

Stavební Firma KSF spol. s r.o. Azalková 23, 102 00 Praha 10

POZOR STAVENIŠTĚ

POUŽÍVEJ OSOBNÍ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ

PROSTŘEDKY

VSTUP JEN
V OCHRANNÉ

PŘILBĚ

VSTUP JEN
S REFLEXNÍ

VESTOU

STAVBA
NEPOVOLANÝM

VSTUP ZAKÁZÁN
ZÁKAZ

KOUŘENÍ
NEBEZPEČÍ

ÚRAZU
POZOR

NEROVNÝ POVRCH

10
MAXIMÁLNÍ
POVOLENÁ
RYCHLOST

NÁVŠTĚVU HLASTE STAVBYVEDOUCÍMU
 

Prostor
pro umístění
vašeho LOGA Tel.: . . . . . . . . . . . 

 

BZ13

Sdružená značka č.10, 11, 12 (chránit
před deštěm, tímto směrem nahoru,
křehké

23 x 10S

PŘI NÁVŠTĚVĚ SE NEPRODLENĚ HLASTE U STAVBYVEDOUCÍHO!

NEBEZPEČÍ
PÁDU

VSTUP POUZE
S VESTOU S VYSOKOU

VIDITELNOSTÍ

PRACUJ POUZE
V OCHRANNÉ

PŘILBĚ

NEPOVOLANÝM
VSTUP ZAKÁZÁN !

ZÁKAZ
KOUŘENÍ

PŘÍKAZ
K NOŠENÍ

OCHRANY NOHOU

POZOR
NA ZAVĚŠENÉ

BŘEMENO

POZOR
ELEKTRICKÉ

ZAŘÍZENÍ !

POZOR
VSTUP NA STAVENIŠTĚ

POUŽÍVEJ
OSOBNÍ OCHRANNÉ

PRACOVNÍ POMŮCKY !

VSTUP JEN
V OCHRANNÉ

PŘILBĚ

STAVBA
NEPOVOLANÝM

VSTUP ZAKÁZÁN

!! POZOR STAVBA !!

NEBEZPEČÍ
ÚRAZU

POZOR
NEROVNÝ
POVRCH

VSTUP JEN
S REFLEXNÍ

VESTOU

NEVSTUPUJ DO
PRACOVNÍHO

PROSTORU STROJE

POZOR
STAVENIŠTĚ

POZOR
ELEKTRICKÉ

ZAŘÍZENÍ

NEBEZPEČÍ
ZŘÍCENÍ

POZOR
NAHOŘE

SE PRACUJE

POZOR
NA ZAVĚŠENÉ

BŘEMENO

ZAŘÍZENÍ SMÍ
OBSLUHOVAT JEN

POVĚŘENÝ PRACOVNÍK

ZÁKAZ LEZENÍ
NA LEŠENÍ

sos SOS TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
HASIČI
POLICIE
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

V PŘÍPADĚ NEBEZPEČÍ VOLEJTE:
112
150
158
155

NÁVŠTĚVU HLASTE STAVBYVEDOUCÍMU
TEL.: 

GLOB Production, s.r.o., Na Bečvářce 736/23, Praha 6 Dejvice 

REVITALIZACE BYTOVÉHO DOMU KETTNEROVA čp. 2054-2057, Praha 5 Stodůlky




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

